
学 　年 研修部門
時 限 １時限 ２ ３ ４ 備　考 １時限 ２ ３ ４ 備　考
時 間 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20 8:50～10:20 10:30～12:00 13:00～14:30 14:50～16:20
1 日
2 月
3 火
4 水
5 木
6 金
7 土
8 日
9 月 山田卒論
10 火
11 水 卒論 卒論 8:20出発
12 木
13 金 8:40～ 卒論 卒論 食堂(1/2)
14 土
15 日
16 月 基礎学力試験（国語） 基礎学力試験（数学） 基礎学力試験（国語） 基礎学力試験（数学）

17 火
18 水 食堂(1/2)
19 木 山本卒論
20 金
21 土
22 日
23 月
24 火 食堂(1/2)
25 水 数学領域別テスト 飯南寮　防火訓練 数学領域別テスト 飯南寮　防火訓練

26 木
27 金
28 土
29 日
30 月

メ モ

専攻実習　　専攻Ｓ

森林測樹　　大塚 森林マネージメントⅡ　藤原

森林機能　　藤原 専攻実習　　専攻Ｓ 育林技術Ⅱ　　西

4/3 運営会議 10:00～（本校）
4/4 所内会議 9:30～（研修室2）

２年生学年集会(始業式)10:30～ 教室移動・掃除、卒論

入学式準備（本校）

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（林業科）

健康診断（12:30～14:00）

卒業論文課題発表会（9:30～16:00） 卒業論文課題発表会（9:30～16:00）

交通安全講習会　9:30～ スポーツ交流会 交通安全講習会　9:30～ スポーツ交流会

専攻実習　　専攻S　　（植栽・スキー場）

専攻実習（測量・刈り払い・標準地調査）　国有林：美郷町

森林・林業の基礎　　藤原

平成３０年　４月 課業計画 （林業科）　　　　　　　　　　　島根県立農林大学校　

1　年　生 ２　年　生

入学式（本校） 三者面談（本校） 入学式（本校）
オリエンテーション(本校) 健康診断（12:30～14:00）

森林・林業の基礎　　藤原 専攻実習　　専攻Ｓ
専攻実習　専攻Ｓ

専攻実習 専攻S

専攻実習　　　　　　専攻S

専攻実習　　専攻Ｓ
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ（林業科）

専攻実習　　専攻Ｓ

専攻実習　　専攻Ｓ

春季休業
3/18～4/5


